Кобеляки, вулиця Тараса Шевченка біля будівлі 40 

Полтавського району Полтавської області. 

3. Встановити річну плату за сервітутне користування земельною ділянкою у розмірі 12% 

(дванадцять відсотків) від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що становить 

172 грн 80 коп  (сто сімдесят дві гривні 80 коп.) у рік. 

4. Проектній організації внести відомості щодо встановлення земельного сервітуту до 

Державного земельного кадастру. 

5. Дозволити ФОП Немудрому Віталію Миколайовичу здійснити державну реєстрацію 

договору сервітуту на земельну ділянку, кадастровий номер 5321810100:50:001:0721,